
10. Rada města Stříbra dne 28. března 2019

1

U S N E S E N Í
10. schůze Rady města Stříbra konaná v mimořádném termínu dne 

28.03.2019 od 11:30 hodin

Rada města Stříbra:

I. BERE NA VĚDOMÍ:

1. Informace podané starostou města Stříbra Ing. Václavem Votavou, místostarostou města
Stříbra Martinem Záhořem a Mgr. Ondřejem Buchou ve věci ukončení pronájmu v objektu 
města Stříbra na adrese Stříbro, Husova č. p. 666.

2. Protokol o posouzení a hodnocení nabídek ze dne 26.03.2019 veřejné zakázky malého rozsahu
na dodávky nezadávané v režimu zákona č.134/2016 Sb., o zadávaní veřejných zakázek, na 
akci „Stříbro – termokamera s příslušenstvím pro potřeby JSDH Stříbro“  pořízený komisí pro 
posouzení a hodnocení nabídek. 

3. Protokol o posouzení a hodnocení nabídek ze dne 26.03.2019 k zadání veřejné zakázky dle 
Směrnice upřesňující postup při zadávání veřejných zakázek malého rozsahu, příloha č. 11 
Organizačního řádu MěÚ Stříbro (III. kategorie) na akci „REVITALIZACE HŘBITOVA VE 
STŘÍBŘE I. ETAPA“ vyhotovené komisí pro výběrové řízení.   

4. Protokol o posouzení a hodnocení nabídek ze dne 26.03.2019 veřejné zakázky malého rozsahu 
na stavební práce nezadávané v režimu zákona č. 134/2016 Sb., o zadávaní veřejných 
zakázek, na akci „Stříbro – Obnova omítek a architektonických prvků interiéru kostela 
Nanebevzetí Panny Marie – klenba“ pořízený komisí pro posouzení a hodnocení nabídek. 

5. Informaci starosty města Stříbra Ing. Václava Votavy ohledně jednání o výši jízdného v MHD 
Stříbro.

II. SCHVALUJE:

1. Znění písemné informace za město Stříbro odesílané, právnímu zástupci nájemce využívající 
prostor, v objektu města Stříbro, na adrese Stříbro, Husova č. p. 666.

2. Výběr nejvhodnější nabídky uchazeče veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky  
      nezadávané v režimu zákona č. 134/2016 Sb., o zadávaní veřejných zakázek, na akci „Stříbro     
      - termokamera s příslušenstvím pro potřeby JSDH Stříbro“ firmu  Dräger Safety s. r. o., 
      Obchodní 124, 521 01 Čestlice,  IČ: 26700778. 
3. Znění a uzavření kupní smlouvy č. HIO SM 022 2019 s vybraným uchazečem na plnění VZMR 
      na dodávky „Stříbro – termokamera s příslušenstvím pro potřeby JSDH Stříbro“ s firmou 
      Dräger Safety s. r. o., Obchodní 124, 521 01 Čestlice, IČ: 26700778, uvedenou v příloze č. 01
      tohoto usnesení.
4. Výběr zhotovitele veřejné zakázky malého rozsahu na akci „REVITALIZACE HŘBITOVA VE 
      STŘÍBŘE I. ETAPA“ firmu MPA stavební spol. s r. o., Na Vinici 1333, 349 01 Stříbro,      IČ: 
      25226801 za celkovou cenu 3.257.354,31 Kč bez DPH;  3.941.398,71 Kč s DPH.
5. Text a uzavření Smlouvy o dílo č. HIO SM 023 2019 na plnění veřejné zakázky malého rozsahu 
      na akci „REVITALIZACE HŘBITOVA VE STŘÍBŘE I. ETAPA“ s firmou MPA stavební spol. s r. 
      o., Na Vinici 1333, 349 01 Stříbro, IČ: 25226801. Smlouva o dílo č. HIO SM 023 2019 je 
      uvedena v příloze č. 02 tohoto usnesení
6. Výběr nejvhodnější nabídky uchazeče veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce 
      nezadávané v režimu zákona č. 134/2016 Sb., o zadávaní veřejných zakázek, na akci „Stříbro 
      – Obnova omítek  a architektonických  prvků  interiéru kostela  Nanebevzetí Panny Marie –
      klenba“ firmu TERRIGENA Art. s. r. o., Družstevní 873, 330 11 Třemošná, IČ: 29105293.
7. Znění a uzavření smlouvy o dílo č. HIO SM 021 2019 s vybraným uchazečem na plnění VZMR 
      na stavební práce „Stříbro – Obnova omítek a architektonických prvků interiéru kostela  
      Nanebevzetí Panny Marie – klenba“ s firmou TERRIGENA Art. s. r. o., Družstevní 873, 330 11 



10. Rada města Stříbra dne 28. března 2019

2

      Třemošná, IČ:  29105293, uvedenou v příloze č. 03 tohoto usnesení.
8. Výši jízdného  Městské hromadné dopravy ve Stříbře, uvedené v příloze č. 04 tohoto usnesení,  

které je platné od 28.03.2019 s účinností od 01.01.2019.

III. UKLÁDÁ:

1. Zajistit administrativní úkony a náležitosti související s výsledky veřejné zakázky malého 
rozsahu na dodávky nezadávané v režimu zákona č. 134/2016 Sb., o zadávaní veřejných 
zakázek, na akci „Stříbro – termokamera s příslušenstvím pro potřeby JSDH Stříbro“ a 
s uzavřením kupní  smlouvy s vybraným uchazečem schváleným usnesením Rady města.   
V administrativním pořádku zajistí oddělení RR. 

Z: místostarosta města
T: 22.04.2019

2. Provést veškeré administrativní a jiné úkony spojené se zpracováním a uzavřením smlouvy o 
dílo č. HIO SM 023 2019 na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na akci „REVITALIZACE 
HŘBITOVA VE STŘÍBŘE I. ETAPA“ s firmou MPA stavební spol. s r. o., Na Vinici 1333, 349 
01 Stříbro, IČ: 25226801. V administrativním pořádku zajistí ORR.

Z: místostarosta města
T: 30.04.2019

3. Zajistit administrativní úkony a náležitosti související s výsledky veřejné zakázky malého 
rozsahu na stavební práce nezadávané v režimu zákona č. 134/2016 Sb., o zadávaní 
veřejných zakázek, na akci „Obnova omítek a architektonických prvků interiéru kostela  
Nanebevzetí Panny Marie – klenba“ a s uzavřením smlouvy o dílo s vybraným uchazečem  
schváleným usnesením Rady města. V administrativním pořádku zajistí oddělení RR. 

Z: místostarosta města 
T: 22.04.2019

4. Zveřejnit schválenou výši jízdného Městské hromadné dopravy ve Stříbře, uvedené v příloze 
č. 04 tohoto usnesení,  které je platné od 28.03.2019 s účinností od 01.01.2019.

…………………………..                                                       …………………………….
Ing. Václav Votava                 Martin Záhoř
starosta města                 místostarosta města 



Příloha č. 01
usnesení 10. mimořádné Rady města Stříbra ze dne 28.03.2019



Příloha č. 01
usnesení 10. mimořádné Rady města Stříbra ze dne 28.03.2019



Příloha č. 01
usnesení 10. mimořádné Rady města Stříbra ze dne 28.03.2019



Příloha č. 01
usnesení 10. mimořádné Rady města Stříbra ze dne 28.03.2019



Příloha č. 01
usnesení 10. mimořádné Rady města Stříbra ze dne 28.03.2019



Příloha č. 01
usnesení 10. mimořádné Rady města Stříbra ze dne 28.03.2019



Příloha č. 01
usnesení 10. mimořádné Rady města Stříbra ze dne 28.03.2019



Příloha č. 01
usnesení 10. mimořádné Rady města Stříbra ze dne 28.03.2019



Příloha č. 01
usnesení 10. mimořádné Rady města Stříbra ze dne 28.03.2019



Příloha č. 02
usnesení 10. mimořádné Rady města Stříbra ze dne 28.03.2019



Příloha č. 02
usnesení 10. mimořádné Rady města Stříbra ze dne 28.03.2019



Příloha č. 02
usnesení 10. mimořádné Rady města Stříbra ze dne 28.03.2019



Příloha č. 02
usnesení 10. mimořádné Rady města Stříbra ze dne 28.03.2019



Příloha č. 02
usnesení 10. mimořádné Rady města Stříbra ze dne 28.03.2019



Příloha č. 02
usnesení 10. mimořádné Rady města Stříbra ze dne 28.03.2019



Příloha č. 02
usnesení 10. mimořádné Rady města Stříbra ze dne 28.03.2019



Příloha č. 02
usnesení 10. mimořádné Rady města Stříbra ze dne 28.03.2019



Příloha č. 02
usnesení 10. mimořádné Rady města Stříbra ze dne 28.03.2019



Příloha č. 02
usnesení 10. mimořádné Rady města Stříbra ze dne 28.03.2019



Příloha č. 02
usnesení 10. mimořádné Rady města Stříbra ze dne 28.03.2019



Příloha č. 02
usnesení 10. mimořádné Rady města Stříbra ze dne 28.03.2019



Příloha č. 02
usnesení 10. mimořádné Rady města Stříbra ze dne 28.03.2019



Příloha č. 02
usnesení 10. mimořádné Rady města Stříbra ze dne 28.03.2019



Příloha č. 02
usnesení 10. mimořádné Rady města Stříbra ze dne 28.03.2019



Příloha č. 02
usnesení 10. mimořádné Rady města Stříbra ze dne 28.03.2019



Příloha č. 02
usnesení 10. mimořádné Rady města Stříbra ze dne 28.03.2019



Příloha č. 03
usnesení 10. mimořádné Rady města Stříbra ze dne 28.03.2019



Příloha č. 03
usnesení 10. mimořádné Rady města Stříbra ze dne 28.03.2019



Příloha č. 03
usnesení 10. mimořádné Rady města Stříbra ze dne 28.03.2019



Příloha č. 03
usnesení 10. mimořádné Rady města Stříbra ze dne 28.03.2019



Příloha č. 03
usnesení 10. mimořádné Rady města Stříbra ze dne 28.03.2019



Příloha č. 03
usnesení 10. mimořádné Rady města Stříbra ze dne 28.03.2019



Příloha č. 03
usnesení 10. mimořádné Rady města Stříbra ze dne 28.03.2019



Příloha č. 03
usnesení 10. mimořádné Rady města Stříbra ze dne 28.03.2019



Příloha č. 03
usnesení 10. mimořádné Rady města Stříbra ze dne 28.03.2019



Příloha č. 03
usnesení 10. mimořádné Rady města Stříbra ze dne 28.03.2019



Příloha č. 03
usnesení 10. mimořádné Rady města Stříbra ze dne 28.03.2019



Příloha č. 03
usnesení 10. mimořádné Rady města Stříbra ze dne 28.03.2019



Příloha č. 03
usnesení 10. mimořádné Rady města Stříbra ze dne 28.03.2019



Příloha č. 03
usnesení 10. mimořádné Rady města Stříbra ze dne 28.03.2019



Příloha č. 03
usnesení 10. mimořádné Rady města Stříbra ze dne 28.03.2019



Příloha č. 03
usnesení 10. mimořádné Rady města Stříbra ze dne 28.03.2019



Příloha č. 03
usnesení 10. mimořádné Rady města Stříbra ze dne 28.03.2019



Příloha č. 04
usnesení 10. mimořádné Rady města Stříbra ze dne 28.03.2019

CENÍK JÍZDNÉHO MHD STŘÍBRO

Usnesením Rady města Stříbra č.10/II/8 ze dne 28.03.2019 se stanovuje Jízdné městské 
hromadné dopravy ve Stříbře s účinností od 01.01.2019 takto:

Obyčejné jízdné 8 Kč
platí pro dospělou osobu a mládež starší 15 let

Zlevněné jízdné 50 % 4 Kč
platí pro - děti od 6 do 15 let věku

(u dětí nad 10 let nárok nutno prokázat průkazem vydaným dopravcem či jiným    
s fotografií žadatele) 

  - občany nad 60 let věku
  - invalidní a částečně invalidní důchodce
  - dětský kočárek bez dítěte, lyže, sáně apod.
  - psa, pokud není přepravován ve schránce o rozměrech bezplatně přepravovaného                                              

zavazadla

Zvýhodněné měsíční obousměrné jízdné 280 Kč
platí pro dospělou osobu a mládež starší 15 let

Zvýhodněné měsíční obousměrné jízdné zlevněné 140 Kč
platí pro   - děti od 6 do 15 let věku

- žáky základních a středních škol a studenty vysokých škol
- invalidní a částečně invalidní důchodce 

Bezplatně se přepravují
- děti do 6 let věku (netýká se hromadných skupin nad pět dětí)
- občané nad 70 let věku
- držitelé průkazu ZTP a ZTP/P
- dárci krve – držitelé Zlaté plakety Janského
- poslanci a senátoři Parlamentu ČR a Evropského parlamentu
- držitelé průkazů ČSBS, KVP, SBPV, SBPV-VTNP

Všechny požadavky na zlevněné jízdné a další slevy je nutno prokázat průkazem.

Požadavky na slevy lze nahradit průkazem vydaným dopravcem (přepravní Kancelář ČSAD 
Stříbro, autobusové nádraží).


